Приложение 2

	Резолюция о принятии в члены РСЛНО:

	Руководителю ____________________________________________
регионального отделения Общероссийской
общественной организации собаководов «Российский Союз Любителей Немецкой Овчарки» (РСЛНО)

	Сведения о выдаче свидетельства о членстве:
	Выдано св-во о членстве

________________________________________________________________

	№_______ от ___.___.20___ г.

	От:

	Прочие отметки:
	Наименование юридического лица

	Наименование юридического лица

	ОГРН, ИНН

	Юридический адрес

	Фактическое местонахождение

	Телефон:

	Электронный адрес:

З А Я В Л Е Н И Е
о вступлении в члены РСЛНО
В соответствии с Уставом Общероссийской общественной организации собаководов «Российский Союз Любителей Немецкой Овчарки» (далее – РСЛНО)настоящим просим Вас принять ______________________________________________________________________в члены РСЛНО. Настоящим признаем и разделяем уставные цели деятельности РСЛНО, признаем Устав РСЛНО, обязуемся соблюдать требования Устава РСЛНО и иных нормативных документов РСЛНО.
[bookmark: _GoBack]	Документ, подтверждающий уплату ежегодного членского взноса, копия решения уполномоченного органа о вступлении в РСЛНО, а также документ, подтверждающий полномочия заявителя, прилагаются к настоящему заявлению.

	Настоящим обязуемся уведомлять при изменении реквизитов, в том числе: организационно-правовой формы, наименования, юридического и/или фактического адреса, руководителя, контактной информации.

	Заявитель

	подпись

	Фамилия и инициалы (И.О.)

	«___» ___________ 20___г.
дата заполнения настоящего заявления